

Anhänger Center A 31  
 Christian Stall  
 Siemensstr. 29  
 48619 Heek

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787  
 Kundennr.: 54534  
 Datum: 30. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400837 vom 08.04.2021: Externe Belegnr. 250852:				
1	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	STCK	8,58	85,80
2	90067		<b>Knott Bremsseil, HL 930/GL 114</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,87 kg	7	STCK	6,24	43,68
3	90069		<b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	5	STCK	6,35	31,75
4	90250		<b>BÜNTE Bremsseil 730/955 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	5	STCK	6,89	34,45
5	90251		<b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	6	STCK	7,09	42,54
6	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	STCK	7,99	47,94
7	10694		<b>Aspöck - Multipoint V re., m.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,44 kg	4	STCK	9,59	38,36
8	20661		<b>VERZION Auffahrampen (Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	PAAR	73,56	73,56
9	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
10	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, LS re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	STCK	29,49	147,45
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210400837</b>							<b>674,33</b>
Lieferungsnr. DI210400937 vom 09.04.2021: Externe Belegnr. 250871:							
13	400130		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg	1	STCK	43,20	43,20
14	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210400937</b>							<b>58,10</b>
Lieferungsnr. DI210401173 vom 12.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
15	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	22,50	22,50
16	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210401173</b>							<b>32,40</b>
Lieferungsnr. DI210401845 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
17	80016		<b>Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm</b> Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	2,54	7,62
18	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,15	31,50
19	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251 S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,73	27,30
20	10578		<b>Aspöck - Fogpoint, NSL, m. 100</b> ASPÖCK Fogpoint, Nebelschlussleuchte,	1	Stück	6,91	6,91

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit 500 mm Kabel, Steckverbinder, Leuchtmittel, H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,13 kg				
<b>21</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210401845</b>							<b>73,33</b>
			Lieferungsnr. DI210402284 vom 19.04.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210004084 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
<b>22</b>	<b>40251</b>		<b>Ersatzradhalter Kegelbund</b> Ersatzradhalter aus Stahl zum nachträglichen am Anhänger, passend für 4- und 5-Loch Radanschluss, mit 2 Radbolzen und 2 Kegelbundmuttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	<b>3</b>	<b>Stück</b>	<b>7,73</b>	<b>23,19</b>
<b>23</b>	<b>10990</b>		<b>Humbaur Multifunktionsleuchte</b> HUMBAUR Multifunktionsleuchte links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 247 x B: 156 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>30,05</b>	<b>30,05</b>
<b>24</b>	<b>662</b>		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>14,90</b>	<b>14,90</b>
<b>Summe Lieferung DI210402284</b>							<b>68,14</b>
			Lieferungsnr. DI210403359 vom 26.04.2021: Externe Belegnr. ERSATZ:				
<b>25</b>	<b>10990</b>		<b>Humbaur Multifunktionsleuchte</b> HUMBAUR Multifunktionsleuchte links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 247 x B: 156 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>30,05</b>	<b>30,05</b>
<b>26</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210403359</b>							<b>30,05</b>
			Lieferungsnr. DI210403674 vom 28.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
<b>27</b>	<b>10095</b>		<b>ASPÖCK Multipoint I</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>6,44</b>	<b>32,20</b>

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg				
28	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
29	10641		<b>Aspöck Multipoint II rechts</b> ASPÖCK Multipoint II rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	8,52	42,60
30	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II, LS</b> ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,44	64,40
31	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	1,85	27,75
32	14902		<b>BÜNTE Safety Box, komplett</b> BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	8,25	99,00
33	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety Box XL, klappbar, inkl. Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach oben klappbar für Nutzung im Zustand, geprüfte Top-Qualität, mit eingelassener Feder, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,68 kg	12	Stück	11,25	135,00

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	0,94	18,80
35	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,26	5,20
36	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,98	9,80
37	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,26	2,60
38	40069		<b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b> TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit, Radlast bis 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	1,24	6,20
39	40070		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,47	2,35
40	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg	1	Stück	177,27	177,27
41	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg	1	Stück	193,81	193,81
42	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken	25	Stück	1,95	48,75

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210403787

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg				
43	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210403674</b>							<b>885,05</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.821,40</b>
19% MwSt.							346,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.167,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403787 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 177,315

### Lief. an Adresse

Anhänger Center A 31  
 BKT Bücken GmbH  
 Christian Stall  
 Siemensstr. 29  
 48619 Heek  
 Deutschland